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Pogoda za oknem definitywnie nas nie rozpieszcza. Krótkie dni i przejmujące zimno nie
skłaniają do opuszczania domu bez wyraźnej potrzeby.
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W takiej sytuacji oglądanie filmów to zajęcie, które wielu z nas uwielbia w długie zimowe wieczory. Jeśli też masz na
to ochotę to koniecznie sprawdź jedną z naszych propozycji poniżej. Nie wybieraliśmy filmów z konkretnej
kategorii, ale takie, które można oglądać w towarzystwie i spodobają się każdemu, bez względu na wiek, płeć czy
poglądy.

Forrest Gump

Choć różni się od niej znacząco, komediodramat Forrest Gump z 1994 roku jest luźno oparty na powieści z 1986
roku o tym samym tytule. Film odniósł ogromny sukces w kinowej premierze, stając się najlepiej zarabiającym
filmem w Ameryce Północnej, który został wydany w 1994 roku, to sporo osiągnięcie, bo było to wybitnie dobry rok
dla kinematografii. Świetnie poszło mu również z krytykami, film w reżyserii Roberta Zemeckisa zdobył kilka nagród
Akademii, w tym za Najlepszy Film, dla Najlepszego Reżysera czy dla Najlepszego Aktora. Film ten z budżetem 55
mln dolarów jest swego rodzaju fikcyjną autobiografią, opowiedzianą z perspektywy tytułowego bohatera,
powolnego, ale życzliwego chłopaka z Alabamy. Jest świadkiem i nieumyślnie wpływa na kilka ważnych wydarzeń
historycznych, dziejących się w XX wieku, takich jak wojna w Wietnamie. Pomimo, że jest to z pozoru błaha komedia
to film świetnie obrazuje wydarzenia i kulturę najnowszej historii USA. Bonusem jest też niesamowita ścieżka
dźwiękowa, pełna ponadczasowych hitów.

Ocean’s Eleven: Ryzykowna gra

Film Ocean’s Eleven: Ryzykowna gra, pochodzący z 2001 roku – jest to kryminalna komedia, z dużą dozą sensacji w
reżyserii Stevena Soderbergha. Ten film produkcji amerykańskiej ma ciekawą i trochę pokręconą fabułę. Nie
będziemy tu zdradzać jej całości, żeby nie robić spoilerów, ale pewien włamywacz, w którego postać wcielił się
George Clooney, który jest także niezwykłym dżentelmenem, wychodzi po kilku latach z zakładu karnego w New
Jersey. Jego plan na zarobek jest prosty, napad na kasyno w Las Vegas, który ma mu przynieść łup w wysokości 160
mln dolarów. Jak wiadomo największe sieci kasyn w tym mieście obracają milionami dlatego, że przyciągają
najlepszych graczy z całego świata. Jeśli interesujesz się tą tematyką to dowiedz się więcej o polskich kasynach
online z powyższego linku. Tematem filmu jest powyższy napad, do którego Danny Ocean dobiera sobie 10-
osobową ekipę. Stąd też wzięła się nazwa filmu.

Ten dość skromny film, mający budżet wynoszący zaledwie około 85 milionów dolarów okazał się prawdziwym
hitem. Grający w głównych Brad Pitt, Matt Damon, Julia Roberts czy George Clooney sprawili, że film ten tylko w
kinach zarobił przeszło 450 milionów dolarów. Wyprodukowany przez Warner Bros. Pictures obraz doczekał się
kontynuacji w 2004 roku o nazwie Ocean’s Twelve: Dogrywka. Powstał również Ocean’s Thirteen w 2007 roku.

Wielki Gatsby

To odrobinę młodszy, bo wyprodukowany w 2013 roku. Ponownie jak pierwszy film w naszym zestawieniu oparty
jest na znanej książce. Bazuje on bowiem na powieści Francisa Scotta Fitzgeralda pod tym samym tytułem, wydanej
w 1925 roku. Tytułowy Gatsby to postać fikcyjna, postać milionera gra Leonardo DiCaprio. To jedna z najlepszych ról
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tego wybitnego aktora. Akcja filmu dzieje się w USA, w szalonych latach dwudziestych poprzedniego wieku. W
pozycję narratora wciela się Nick Carraway, który wynajmuje dom na Long Island w sąsiedztwie Nowego Jorku.
Specjalnością Gatsby-ego są wielkie przyjęcia, które są niesamowicie wystawne. Produkcja Warner Bros ma bardzo
wysokie opinie wśród krytyków i oceny na portalach filmowych.

Free to Play: The Movie

Kolejna propozycja będzie odrobinę z innej beczki. Jest to bowiem film dokumentalny. Free to Play: The Movie
opowiada o trzech profesjonalnych graczach w gry wideo, którzy uczestniczą w wielkim międzynarodowym
turnieju, w którym nagroda główna to milion dolarów. Jak wiesz, e-sport stał się ostatnio bardzo popularny i
rozgrywki w gry komputerowe śledzi naprawdę mnóstwo osób w różnych wieku. Film, który ukazał się w 2014 roku
stara się wyjaśnić ten fenomen. Dokument ten śledzi losy trzech profesjonalnych graczy esportowych. Grają oni w
DOTA 2. Można w nim zobaczyć wiele kulisów tego, jak wygląda życie esportowców a także liczne przeszkody, przez
które muszą oni przejść, by stać się profesjonalnymi sportowcami. Są to między innymi ich osobiste obawy czy
presja ze strony rodzin. Produkcja jest na pewno warto obejrzenia.

Gladiator

Na koniec pragniemy przypomnieć Wam jedną wybitną produkcję, która skończyła już 20 lat, bowiem powstała w
2000 roku. Gladiator w reżyserii Ridley-a Scotta to jedna z najbardziej ikonicznych produkcji wszech czasów.
Tytułowy gladiator to Generał Maximus, jest on prawą ręką rzymskiego cesarza a także szczęśliwym mężem i ojcem
– wszystko to zostaje mu odebrane w jednym momencie i zostaje on niewolnikiem. Trafia do handlarza, który
sprzedaje go na walki gladiatorów. Niemal codziennie musi on walczyć na arenie o przeżycie. Wcielający się w
główną rolę Russell Crowe bezsprzecznie zanotował tutaj jedną ze swoich najlepszych ról w bogatej karierze
aktorskiej. Film ten charakteryzuje wybitna muzyka, świetna akcja, jest to prostu niesamowite widowisko i kino w
starym, dobrym stylu. Bardzo brutalne, ale również dramatyczne.
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